
 

 
 

 

Via S. Pansini, 5 - 80131 Napoli - P.IVA 02118311006 - C.F. 8005433586 
tel amministrazione +39.081.7463036 - tel/fax segreteria +39.081.2296674 e-mail: segreteria@ieos.cnr.it - pec: protocollo.ieos@pec.cnr.it  

Sede Secondaria: Via P. Castellino 111, 80131 Napoli - tel 0816132579 

 

 

PROVVEDIMENTO DI IMPEGNO DEFINITIVO N. 921-42 

 

CIG: B1272705CB 

 

CUP: B57G21000360001 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

VISTO il d.lgs. 31 dicembre 2009 n. 213, recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche in 

attuazione dell’articolo 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165”; 

VISTO il d.lgs. 25 novembre 2016 n. 218, recante “Semplificazione delle attività degli enti pubblici di 

ricerca ai sensi dell'articolo 13 della legge 7 agosto 2015, n. 124”; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale n. 192 del 

18/08/1990 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche - 

DPCNR del 12 marzo 2019 prot. AMMCNT-CNR n. 0012030 del 18 febbraio 2019, approvato con nota 

del Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca prot. AOODGRIC n. 0002698 del 15 febbraio 

2019, ed entrato in vigore dal 1° marzo 2019; 

VISTO l’art. 28 del Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza del Consiglio Nazionale 

delle Ricerche rubricato “Impegno” – DPCNR del 04 maggio 2005 prot. 0025034 pubblicato sulla 

G.U.R.I. n. 124 del 30/05/2005 – Supplemento Ordinario n. 101; 

VISTO il Provvedimento del Direttore Generale del CNR n. 22/2023 prot. AMMCNT-CNR Prot. Prot 

57837 del 27/02/2023 che decreta di attribuire l'incarico di Direttore f.f. dell'Istituto per 

l’Endocrinologia e l’Oncologia Sperimentale “G. Salvatore” alla Dr.ssa Claudia Miele a decorrere dal 1° 

marzo 2023 e sino alla nomina del Direttore pleno iure dell’Istituto medesimo; 

VISTA la richiesta di acquisto prot. n. 0098440 del 22/03/2024; 

VISTA la Decisione di contrattare, prot. n. 0117680 del 09/04/2024, per l’affidamento diretto, ai sensi 

dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, della fornitura di reagenti; 

VISTA l’istruttoria del RUP prot. n. 0153367 del 08/05/2024; 

VISTA la sussistenza della copertura finanziaria; 

CONSIDERATA l’inesistenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi degli artt. 46 e 47 D.P.R. 445/2000; 

DISPONE 

DI PRENDERE ATTO della documentazione in premessa; 

DI PROVVEDERE 

1. all’assunzione dell’impegno definitivo della spesa n. 921-42 in favore dell’operatore economico 

MDPI codice terzo SIGLA 236747, GAE P0000786/21 Progetto BIOGEM (FOE 2021) Voce del 

piano 13074 – (Pubblicazioni) Annualità 2024 - importo € 2.086,20 (IVA inclusa). 

 

 



 

 
 

 

Via S. Pansini, 5 - 80131 Napoli - P.IVA 02118311006 - C.F. 8005433586 
tel amministrazione +39.081.7463036 - tel/fax segreteria +39.081.2296674 e-mail: segreteria@ieos.cnr.it - pec: protocollo.ieos@pec.cnr.it  

Sede Secondaria: Via P. Castellino 111, 80131 Napoli - tel 0816132579 

2. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini del rispetto delle norme riguardanti 

l’Amministrazione Trasparente di cui al D. Lgs. 33/2013 e pertanto se ne dispone la 

pubblicazione nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente; 

3. di dare atto che l’Ente procederà alla formalizzazione del rapporto contrattuale derivante dal 

presente provvedimento nel rispetto delle previsioni dettate dall’art. 18, comma 3, del D. Lgs. 

36/2023; 

 

 

                Il Direttore f.f. 

          (Dr.ssa Claudia Miele) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-08T14:41:58+0200
	Claudia Miele




